
CHALLENGE DE PONT ROYAL - BALLESTEROS - T1

GOLF INTERNATIONAL DE PONT ROYAL - 25.01.2026

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 DENIAU, Frédéric PONT ROYAL 3,9 31 31 3,7

2 --- COUDON, Lucas PONT ROYAL 7,6 24 24 7,6

3 --- VIOLON, Julien PONT ROYAL 9,0 23 23 8,8

4 --- O'SULLIVAN, Colin PONT ROYAL 36,0 20 20 9,6

5 --- CHAROT-CARPINI, Gabin PONT ROYAL 10,7 18 18 10,7

6 --- DAUFFER, Thiméo AIX MARSEILLE 17,1 17 17 16,9

7 --- GARDE, Alexandre PONT ROYAL 12,1 16 16 12,5

8 --- ASTOUIN, Régis PONT ROYAL 9,2 16 16 9,3

9 --- SAACKE, Lionel MANVILLE 11,6 13 13 11,6

10 --- LENORAIS, Fabien CASTELLET 16,3 12 12 17,3

11 --- PELVET, Philippe PONT ROYAL 22,0 12 12 21,6

12 --- BABOIN, Hélène PONT ROYAL 18,4 11 11 18,4

13 --- RAULT, Alain PONT ROYAL 24,0 8 8 24,0

14 --- DE WESTELINCK, William MIRAMAS 12,2 8 8 13,0

15 --- PY, Françoise PONT ROYAL 23,9 7 7 24,0

16 --- BLOT, Micheline PONT ROYAL 17,8 7 7 17,8

17 --- ZULIANI, Cathy MIRAMAS 31,7 6 6 31,6

18 --- DAUFFER, Régis AIX MARSEILLE 33,6 6 6 33,8

19 --- GALAUP, Anne-Carole PONT ROYAL 24,3 6 6 24,5

20 --- PERRIN, Antoine PONT ROYAL 29,9 6 6 30,3

21 --- VERPEAUX, Jacques PONT ROYAL 21,0 5 5 21,0

22 --- LECLERCQ, Vincent PONT ROYAL 7,0 FOR FOR 7,0

23 --- JUNCA, Gerard PONT ROYAL 28,0 FOR FOR 28,0

24 --- BALMET, Jacques PONT ROYAL 15,0 FOR FOR 15,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour N. idxIndex Total

1 1 O'SULLIVAN, Colin PONT ROYAL 36,0 65 65 9,6
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2 --- ZULIANI, Cathy MIRAMAS 31,7 37 37 31,6

3 --- COUDON, Lucas PONT ROYAL 7,6 36 36 7,6

4 --- DENIAU, Frédéric PONT ROYAL 3,9 36 36 3,7

5 --- PELVET, Philippe PONT ROYAL 22,0 36 36 21,6

6 --- VIOLON, Julien PONT ROYAL 9,0 36 36 8,8

7 --- DAUFFER, Régis AIX MARSEILLE 33,6 35 35 33,8

8 --- DAUFFER, Thiméo AIX MARSEILLE 17,1 34 34 16,9

9 --- PERRIN, Antoine PONT ROYAL 29,9 32 32 30,3

10 --- GALAUP, Anne-Carole PONT ROYAL 24,3 31 31 24,5

11 --- CHAROT-CARPINI, Gabin PONT ROYAL 10,7 30 30 10,7

12 --- GARDE, Alexandre PONT ROYAL 12,1 30 30 12,5

13 --- RAULT, Alain PONT ROYAL 24,0 30 30 24,0

14 --- ASTOUIN, Régis PONT ROYAL 9,2 28 28 9,3

15 --- VERPEAUX, Jacques PONT ROYAL 21,0 27 27 21,0

16 --- BABOIN, Hélène PONT ROYAL 18,4 27 27 18,4

17 --- LENORAIS, Fabien CASTELLET 16,3 26 26 17,3

18 --- SAACKE, Lionel MANVILLE 11,6 26 26 11,6

19 --- PY, Françoise PONT ROYAL 23,9 25 25 24,0

20 --- DE WESTELINCK, William MIRAMAS 12,2 25 25 13,0

21 --- BLOT, Micheline PONT ROYAL 17,8 25 25 17,8

22 --- LECLERCQ, Vincent PONT ROYAL 7,0 FOR FOR 7,0

23 --- BALMET, Jacques PONT ROYAL 15,0 FOR FOR 15,0

24 --- JUNCA, Gerard PONT ROYAL 28,0 FOR FOR 28,0
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Total : 48 joueurs


